Martini. Sig ¥ num Benedicti. Sig ¥ num Amati. pueri.

Facta carta huius misericordie, anno dominice incarnacionis M.°C."LXXVI.", 11 nonas
mai, luna XX prima. Regnante Ildefonso rege in Aragon, in Superarb. in Rippacurtia,
Marchio Dethose et Ilerde.

:

Arnaldus, canonicus prefati pontificis, rogatus hanc cartam scripsit et hoc sig ¥ num
FECIT.

12.
1182, febrero, 10

Alegret da a San Vicente de Roda el alodio que le dejé su tio Bonet.
ACL, B. Roda, carp. 8, perg. 467, 174 x 340 mm.

In Christi nomine et cius divina clementia, ad noticiam cunctorum voluimus pervenire,
quod ego Alegret, filius de Guillelmo rasora de Alasquarre, veni in magnam contentio-
nem et in magnum pleitum cum Bonet filio de Maria de Perella per medietatem de illo
alodio quod divisit cum Ramon genero de ermesen de Avellana filia de donna acet quod
fuit de Bonet de Capestang avunculi mei et divisit illud alodium meum et totum aliud
quod habebat. Et ego clamavi feci dictum alodium ad iam dictum Bonet et noluit mi
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facere directum. Et veni ipsum senior Raimundi de Stada prioris et archidiaconi et
Odonis archidiaconi et Raimundi de Lastas et Girbert de Laguarres et Petri de Castel
galef, et Iohan de Puial de Laguarres et aliorum bonorum hominum et quia non potuit me
respondere nec facere dircctum, fuit iudicatum per directum, ut illa fidanza qua prior
rotensis supradictus dedit mi super suum hominem et supra istud meum alodium quod
ego clamabam, mitteret me in supradicto alodio ad bonam consuctudinem terre, quod et
fecit. et ego antparavi illud alodium. Et ego Alegret propter amorem Dei et sancti
Vincentii ¢t pro anima boneti avunculi mei qui hoc dedit me ct pro animabus patris et
matris me et propter amorem seniorum rotensium qui collegerunt patrem meum ¢t me in
societate sua in vita et in morte. dono Deo ¢t sancto vincencio et [ratribus meis canonicis
rotensibus supradictum alodium, ut habeant et possideant libcrum et {ranchum. Et de illa
medictate istius alodii, feci avenenza cum bonet de avellana et uxor sua real et filiis suis
et feci eis cartam. Ego ermesen baarat predicti Alegret, hance cartam laudo ¢t propio sig +
no corroboro.

Sig + num ego Alegret rosora qui hanc cartam rogavi scribere et propriis manibus firma-
vi el testibus firmare rogavi. Sig ¥ num cgo Alegret de Pui, filius beatricis. Sig ¥ num
cgo Parramon de Moschera. filius Toda. Sig + num Dominicus de Cheno. filius marie.
visores et auditores donacionis sunt Gisbert de Laguarres et ihoan Zabater de rota et
Petrus, filius Seronia.